
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Poder Executivo 

 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  
 

PORTARIA 
 
Pagina .............................................................................01/01 

 

 

PORTARIA N° 023/2019 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA 

BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonera o Sr. ALDEMAN DIAS CAVALCANTE, 

portador do RG: 0380040920091 SESP –MA e CPF: 

60455855340 do cargo de Gestor do Bolsa Família, lotado na 

Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura 

Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra – MA. 

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 

27 de Fevereiro de 2019. 

SELITON MIRANDA DE MELO 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

ANO V, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 27 DE FEVEEIRO DE 2019 PG 01/01 

 

 


